Tarvisii, si ei infra XV. dies sine frande denunciatum fuerit, et

si non esset, vel propter investituram feudi non petitam, vel
per ullam aliam culpam eidem Episcopo, et suis successoribus
commissam, vel committendam, ipse Furlanus, nec ejus here-
des non debeant amitti ipsum Feudum, nee de eo impediri, nec
placitari nullo modo esse deheant, nee priventur a feudo, nec
aliquod prejudicium ei generetur. Et si idem Furlanus decede-
ret sine heredibus ex se descendentibus, quod per ipsam investi-
turam Cigotus, Real, et Bartholomeus Pepolus fratres illius Fur-
lani, et suos heredes debeant succedere equaliter, non obstante
in dicto Feudo ipsi Furlano quod minus possit vendere, et alie-
nare, et dare de dicto Feudo in aliis sine verbo eorum,
et dedit ei verbum, tenutam, et possessionem intrandi ju-
re proprii, et feudi, et constituit possidere pro eo, donec te-
nutam et possessionem intrabit. Ad hoc idem Episcopus nomine
dictorum Episcopatuum, et pro ipsis per stipulationem promi-
sit sub pena dupli sumpti pretii, et restaurationis talis proprii
et feudi secundum quod nunc valet, aut sub extimatione in
corsimili loco valuerit, vel melioratum fuerit per se, et suos suc-
cessores ipsi Furlano, suisque heredibus, et fratribus varentare,
et defensare, et autorizare omnia sppradicta integraliter ab omni
homine et parte in posterum cum ratione, data electione empto-
ri, et suis heredibus utrum ad duplum pretii, ad duplum exti-
mationis rerum se velint tenere non prejudicante ipsis quo mi-
nus altero electo ad reliquum possint habere regressum. Taliter
quod de omnibus his supradictis solutio, finis, remissio, pactum,
concordia, conventio, transactio, absolutio, data, cessio, non va-
leat probari, nec aliquid nocens ipsi Furlano, nec ejus heredi-
bus, donec ipsi hoe instrumentum in se habuerint, et omni ap-
pellatione et supplicatione remota. Renunciando omni legis
auxilio, et omnibus statutis de certis privilegiis, laudis, inter-
locuto Pape vel Imperatoris, et omnibus rationibus, et actioni-

bus ei competenti, vel competituris, cum quibus tueri possent
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supradicta. Actum in Venetiis in domo Ecclesie Saneti Bassi,
que est apud ipsam Ecclesiam Sancti Bassi.

Fgo Ecelinus Sacri Palacii notarius ' interfui, et rogatus
scripsi ».

Ve

Ezzelino da Romano (il tiranno) rinuncia al vescovo di Felire e

Belluno tutte le avogarie del vescovado di Belluno.

Quero, 1235 16 febbraro.

«In Christi nomine. Anno ejusdem nativitatis milles. ducent.
triges. quinto Ind. VIII. die Veneris XITI. exeunte Februario,
presentibus Jacobo Archidiacono, Henrico Plebano. Oldorico
Ccmite Canonicis Tarvisinis, Ottone, Oldorico Canonicis Bellu-
nensibus. Henrico de Orzo, Pelegrino Boza Canonicis Feltrensi-
bus, Preshitero Manfredino Primicerio Tarvisino, Preshitero Ma-
rostega de Feltre, Auselino Clerico Tarvisino, Oldorico Bonasso
Judice, Tisone de Lano Judice, Alexandro Novello, Bonacursio
de Fabris Judicibus, Andrea filio q. Oldorici de Nordilio Con-
civibus Tarvisinis, Atemaro de Pulito, Beraldino de Temponibus
de Feltre, Henrico de Pilonibus, Jacobo de Doglono Bellunensi-
bus, Musso filio Ysachini de Dobladeno, Hengelerio Not. de Auni-
sto, Johanne Rubeo not. de Tarvisio et aliis. Dominus Eccelinus
filius q. domini Eccelini de Romano postquam petivisset a do-
mino Eliazaro Dei gratia Feltren., et Bellunen. electo, ut ipse
deberet eum nomine suorum Episcopatuum investire de tali
feudo, quale ipse et sui antecessores a predecessoribus
suis habuerunt. Et post investituram factam a dicto domino E-
lecto eidem domino Ecelino de suis rationibus ipsius feudi; viso
etiam quoddam instrumento facto per Jacobinum not. ibidem, et
publice recitato, in quo continebatur advocatiam Episcopatus
Bellunen. in parte domino dicto Eccelino siquidem devenisse: